
 
Uchwała Nr XXXIX/987/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 16 lutego 2006 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/663/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia  
                  2 grudnia 2004r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Muzeum  
                  w Gliwicach poprzez utworzenie nowego oddziału oraz nadania statutu Muzeum  
                  w Gliwicach. 
 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z 8.03.1990r.  

o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 
6 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach (Dz. U. nr 5 poz. 24 z 1997r. z późn. zmianami) na 
wniosek Prezydenta Miasta po uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

                       
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

1. W Statucie Muzeum stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/663/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Muzeum 
w Gliwicach poprzez utworzenie nowego oddziału oraz nadania statutu Muzeum  
w Gliwicach dokonuje się następujących zmian:  

 
     § 9 pkt 13 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„13. Oddział – Radiostacja Gliwice – Muzeum Historii Radia i Sztuki Mediów – ul. Tarnogórska 129”. 
 

     § 16 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„2. Muzeum może prowadzić, jako dodatkową,  działalność gospodarczą, a środki uzyskane z tej 
działalności przeznaczone będą na realizację celów i zadań Muzeum”.  

 
 

2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXV/663/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia  
2 grudnia 2004r. nie ulegają zmianie. 

 
3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Stanisław Ogryzek 

 
 
 

W uzgodnieniu: 
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 
Kazimierz Michał Ujazdowski 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


